1

Протокол

от «10» августа 2012 г. № 75

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства работодателей «БашстройТЭК»

Место проведения: Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.

Худайбердина, 2.

Председательствующий: Мыльников Борис Александрович – Председатель

Контрольной комиссии;
Секретарь: Имаев Геннадий Сальманович – Главный Специалист управления

технического регулирования СРО НПР «БашстройТЭК».
На заседании присутствовали 5 членов Контрольной комиссии:

1. Мыльников Борис Александрович – Председатель Контрольной комиссии;

2. Колганов Александр Иванович;

3. Надуткин Дмитрий Александрович;

4. Скорняков Валерий Павлович;

5. Назаров Александр Иванович.

Присутствовали приглашенные:
1. Шнейер Борис Семенович - Начальник управления технического
регулирования СРО НПР «БашстройТЭК»;
2. Имаев Геннадий Сальманович – Главный Специалист управления технического
регулирования СРО НПР «БашстройТЭК».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ:

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из  5  членов

Контрольной комиссии в заседании принимают участие  5  членов Контрольной

комиссии, заседание правомочно принимать решения. Председательствующий

объявил заседание Контрольной комиссии открытым.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку

дня заседания Контрольного комитета из 1 вопроса. Иных предложений и

замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Контрольного комитета.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок по соответствию членов СРО НПР

«БашстройТЭК» требованиям к выдаче допусков при внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства,  согласно заявлениям членов СРО НПР

«БашстройТЭК».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении результатов

проверок по соответствию членов СРО НПР «БашстройТЭК» требованиям к

выдаче допусков при внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства,  согласно заявлениям членов СРО НПР «БашстройТЭК»».

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии СРО НПР «БашстройТЭК»

2

Мыльникова Бориса Александровича, который проинформировал о поступивших

заявлениях на внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от

членов СРО НПР «БашстройТЭК», а так же доложил о результатах проверок при

выдаче Свидетельств о допуске, проведенных Контрольной комиссией, по

соответствию требованиям стандартов и правил СРО, достоверности сведений о

лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5 голосов; «против» - нет; «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету Партнерства внести изменения в Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства взамен ранее выданных, членам СРО НПР «БашстройТЭК»:

№

п/п

Номер

в

реестре

СРО

Полное фирменное

наименование

ИНН/ОГРН Номер

замененного

свидетельства

Причина замены

1 8 Общество с ограниченной

ответственностью «Башнефть-

Информ»

0245012250

1030202317639

№ 0423.05-2012-

0245012250-C-184

Протокол Совета

№74 от

27.07.2012г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

2 19 Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительно-монтажное

управление»

0270019073

1080270000579

0238.04-2010-

0270019073-С-184

Протокол № 36 от

17.02.2010г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

3 21 Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительное монтажное

управление -1 «Эколог

Башспецнефтестрой»

0273081070

1100280042653

0288.08-2010-

0273081070-С-184

Протокол № 44 от

12.05.2011г

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

4 34 Общество с ограниченной

ответственностью «Дорожник»

0278062761

1030204609600

0299.04-2010-

0278062761-С-184

Протокол № 45 от

20.05.2011г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

5 40 Общество с ограниченной

ответственностью

«РемСтройМонтаж»

0266024112

1040203385287

0079.02-2010-

0266024112-С-184

Протокол № 28 от

08.12.2010г

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

6 43 Общество с ограниченной

ответственностью Монтажно-

технический центр

«Технология безопасности»

0278098221

1030204646207

0374.04-2012-

0278098221-С-184

Протокол № 65 от

22.02.2012г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

7 47 Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройвермита»

0276077106

1030204222730

№ 0429.04-

0276077106-С-184

Протокол  №74 от

27.07.2012г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

8 48 Общество с ограниченной

ответственностью

«УралТехПром»

0268029042

120202089929

0241.04-2010-

0268029042-С-184

Протокол № 36 от

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

3

17.02.2010г. изменением видов

работ

9 50 Общество с ограниченной

ответственностью «Торговый

дом Белорецкий»

0256005181

1020201624508

0033.02-2010-

0256005181-С-184

Протокол № 25 от

26.10.2010г

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

10 52 Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭлектроМонтажСервис»

0273029697

1020202391043

0095.02-2010-

0273029697-С-184

Протокол № 29 от

15.12.2010г

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

11 59 Общество с ограниченной

ответственностью

«УРАЛЭНЕРГОНАЛАДКА»

0276121228

1090280023790

0304.04-2010-

0276121228-С-184

Протокол № 46 от

31.05.2011г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

12 80 Открытое Акционерное

Общество «Уралтехнострой-

Туймазыхиммаш»

0269008503

1020202209983

0196.03-2010-

0269008503-С-184

Протокол № 31 от

27.12.2010г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

13 97 Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройМонтажСервис»

0268044940

1070268001649

0179.02-2010-

0268044940-С-184

Протокол № 30 от

23.12.2010г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

14 128 Закрытое акционерное

общество Центр

противопожарной защиты

«Арсенал-01»

0276089609

1050204206238

0256.04-2010-

0276089609-С-184

Протокол № 38 от

05.03.2011г.-

09.03.2011г

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

15 136 Закрытое акционерное

общество Сантехническое

предприятие «Тепло-

водоснабжение»

0278061038

1030204591130

0092.03-2010-

0278061038-С-184

Протокол № 29 от

15.12.2010г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

добавлением видов

работ

16 140 Общество с ограниченной

ответственностью

«Спецэнергоремонт»

0277063402

1040204439153

№ 0174.02-2010-

0277063402-С-184

Протокол № 30 от

23.12.2010г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

17 167 Общество с ограниченной

ответственностью Башкирская

Региональная Компания

«АбсолютСервис»

0268044682

1070268001363

0258.04-2010-

0268044682-С-184

Протокол № 38 от

05.03.2011г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

18 188 Общество с ограниченной

ответственностью «Энергетика

Плюс»

0277090325

1080277001023

№ 0167.01-2010-

0277090325-С-184

Протокол № 30 от

23.12.2010г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

19 215 Общество с ограниченной

ответственностью «БЕМ»

0274151957

1100280040167

0300.01-2011-

0274151957-С-184

Протокол № 45 от

20.05.2011г.

Замена свидетельства

(приказ РТН 356 от

05.07.2011) с

изменением видов

работ

Председатель

Контрольной комиссии                                                                       Мыльников Б.А.

Секретарь

Контрольной комиссии                                                                        Имаев Г. С.